安） 储能电站有限公司于2022年8月签订了怀安200MW\800MWh氢气储能发电工程

EPC总承包合同，中交机电根据主合同需采购燃料电池发电系统（以下简称“设备” ）和

相关服务。

经协商一致，昆明云内动力股份有限公司（以下简称“公司” 或“卖方” ）同意向中交

机电提供燃料电池发电系统和相关服务，并于近日与中交机电签署了《燃料电池发电系

统集成采购合同》（第一批）（以下简称“合同1” ）和《燃料电池发电系统集成采购合同》

（第二批）（以下简称“合同2” ）。 上述合同总价合计RMB� 1,031,333,600元 (大写：人

民币壹拾亿叁仟壹佰叁拾叁万叁仟陆佰元整)，其中，合同1的总价（含13%增值税）暂定

为 RMB� 521,333,600元 (大写：人民币伍亿贰仟壹佰叁拾叁万叁仟陆佰元整)；合同2的

总价（含13%增值税）暂定为 RMB� 510,000,000元 (大写：人民币伍亿壹仟万元整)。 上

述合同金额均为暂定价， 最终结算总价按照卖方实际供货到买方指定地点并经买方验收

合格的设备数量和型号，结合用户、买方与卖方确认价格计算确定。 上述合同期限均为自

供货开始至工程竣工为止。

2、审批程序

上述合同属于公司日常经营性合同，已履行完公司内部审批流程。 根据《深圳证券交

易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司

规范运作》等相关规定，上述合同签署事项无需提交公司董事会、股东大会审议，不构成

关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。